
/

Věc: ŽÁoosr o vYDÁxÍ nozHoDNUTÍ o oCHRANNÉM pÁstvtu

il\'N'[uu'$['['$H["$][) 
k vvhlášce č. 503/2006 Sb.

Adresa příslušného úřadu

Úrad: MHMP _ odbor stavební

i 
Ulice: Jungmannova 29

. l '  PSČ, obec: III 2I Praha 1
;  

'a  
, . ' \ ,

' i  " . . r ' >  J  .. r  ,  ,

, ?7/ / i [ ( i j r : ' /' o ' / ' " - /  V  P raze  dne  19 .6 .2008

na stavbu silničního okruhu kolem Prahy (SOKP) 518 Ruzyně - Suchdol

podle ustanovení $ 86 ve spojení s $ 83 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a $ 7 vyhlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního Íizeni, veřejnoprávní
smlouvy a územního opatření.

CAST A.

I. Žadate|

D fyzická osoba
jméno, příjmení, datum narozeni, místo trvalého pobytu (popř. jiná adresa pro doručování)

! fyzická osoba podnikající - podání souvisí s její podnikatelskou činností
jméno, příjmení, druh podnikání, identifikační číslo, adresa zapsaná v obchodním rejstříku nebo
v jiné zákonem upravené evidenci (popř. jiná adresa pro doručování)

X právnická osoba
název nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (popř. jiná adresa pro
doručování), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby

ŘSo ČR' Na Pankráci 546156,145 05 Praba 4

Žaaa-n o vydání rozhodnutí vice Žadatelů, jsou údaje obsažené v bodě I. připojené v samostatné pŤi|oze:
! ano  Nne

Žadate|jedná:
D samostatně
x je zastoupen: jméno, příjmení l název nebo obchodní firma, zásfupce; místo trvalého pobytu / adresa

sídla (popř. jiná adresa pro doručování):

VIS, a.s', Bezová 1658lI,I47 0I Praha 4, ing. Arnošt Havrda



Přílohy k žádosti o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu na stavbu SOKP 518

Ruzyně - Suchdol:

1) hluková studie - již předáno

2) specifikace pozemků v pásmu'izofon -

3) inÍbrmace o farcelácn ochr. hluk. pásma - část.1 a'část 2, předáno

4) informace o parcelách stavba _.trva|ý a dočasný'zábor

5i vyjádření Hýgienické stanice hl.m. Prahy, Krajské hyg. stanice

6) popis hluk. pásma



k bodu 4 části B. žádosti:

- rozsah ochranného hlukového pásma je určen výpočtem v hlukové Studii. Hranice

hlukového pásma vede souběžně podél S.KP siá,,ua 518 a je dánavzdáIeností limitní

noční izofony 50 dB. Tato vzdál.,,o,ii" proměnná podle intenzit dopravy, konírgurace

terénu, tiumících prvků apod.. mu,'i". ochranného pásma je vykreslena v situaci. která je

přílohou hlukové studie,
- soulad s UP - nekomenttt3eme
. v rozsahu ochranného hlukového pásma se nachází ochranná pásma komunikací a

inženyrskýctr siii. Dá1e zasahuje do ochranných pásem prírodní památky Sedlecké skály a

přírodní ,","**'"Roztocký nai - ricne uaóti. ochranné hlukové pásmo a ostatní

ochranná pa,-u * o avzájeÁnijak neovlivňují a nemají k sobě Žádný vztah,

- vyhlášení ochranného hlrlkového pásma nijak neovlivní dopravní a technickou

infrastrukturu a nevyvolá Žádnáopatření, nebo přeložky,

- v rámci dopirr<uĎťn. 0gl20y.7 uýr" p"Ji. údajir v-k1asffu nemovitostí zpracována

pří1oha ,,Specif,tkace pozemků v pa9á.' izoťoni.. V této pŤ11oze jep.roveden vypis pozemků

a staveb uvnitř hlukového o.h,un,,ého pásma. V hlukové Studii bylo výpočty prokázáno,

Že po reaItzaci protih1ukových opati."i"vu"aovaných v rámci S6KP st. 5l8 budou

splněny podmínky NV č. 14812006 sb.. žtohoto důvodu není nutno u stávající zástavby

vokoiíSOKP518navrhovatzměnuuŽiváni,případněodstraněnístavby.Podlevyjádření
HS HMP, R.ýířská I2,PrahaI čj.,PLl2zgttó,74tzu'7l08 ze ďne7,3.2OO8 není přípustná

uvnitř hlukového ochranného pásma výstavba zdravotnických a škoiních objektu a

býových domů. U dalších no,,o,tuu"b uvnitř hlukového oóhranného pásma požaduje HS

HMP, aby si stavebník reaiizovaltaková ochranná opatření' která zajistí splnění

poŽadavku NV č. 148/2006 Sb..

Přílohy k žádosti o ryhlášení ochranného hlukového pásma.


